Sándorfalva Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 

3/2014. (II.13.) önkormányzati rendelete

a személyes gondoskodást nyújtó szociális szolgáltatásokról szóló
15/2012. (III.29.) önkormányzati rendelet módosítására 

Sándorfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. §-ban meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja: 

1. Módosító rendelkezések 

1. § 
A személyes gondoskodást nyújtó szociális szolgáltatásokról szóló 15/2012. (III.29.) Önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet) 1. Melléklete helyébe a következő rendelkezés lép:
„ 1. Melléklet
1. pont

Nappali ellátásért fizetendő térítési díj
	Ellátás típusa
	Térítési díj bruttó összege:

	Nappali ellátás étkeztetés igénybevétele nélkül
	110,-Ft/nap (ÁFA mentes)

	tízórai
	155,-Ft /nap

	ebéd
	Étkezésért fizetendő térítési díj meghatározása alapján

	uzsonna
	155,- Ft /nap

	beszállítás
	1120,-Ft/hó


2. pont

Étkeztetésért fizetendő térítési díj

	Havi jövedelem a mindenkori legkisebb öregségi nyugdíj százalékában:
	Személyi térítési díj bruttó összege (Ft/nap)

	Jövedelemmel nem rendelkező
	0

	-100 %
	185

	100,1-150 %
	300

	150,1-200 %
	340

	200,1-300 %
	440

	300,1-350 %
	490

	350,1 % felett
	560


3. pont

Házi segítségnyújtásért fizetendő térítési díj
	Havi jövedelem a mindenkori öregségi nyugdíj százalékában:
	Személyi térítési díj összege (Ft/óra)
(Áfa mentes)

	Jövedelemmel nem rendelkező
	0

	-100 %
	120

	100,1-150 %
	240

	150,1-200 %
	360

	200,1-300 %
	420

	300,1-350 %
	540

	350,1-400 %
	730

	400 % felett
	805


4. pont              Ebéd házhozszállítása: bruttó 115,- Ft/nap”

2. Záró rendelkezések

2. §

Jelen rendelet 2014. március 1. napján lép hatályba. 

Sándorfalva, 2014. február 13. 

Kakas Béla 






Dr. Kovács Beáta  

polgármester






         jegyző
Záradék

A rendelet kihirdetésének napja: 2014. február 14.









Dr. Kovács Beáta









          jegyző

